
HYRJA E LEJUAR

HYRJA NË KËTË NDËRTESË ËSHTË E LEJUAR 

KY ËSHTË NJË VENDIM I AUTORITETIT PAS VLERËSIMIT TË 

NDËRTESËS NGA EKSPERTËT E VDPN-SË 

MOS E MODIFIKONI, KOPJONI OSE HIQNI KËTË SHENJË PA LEJEN E AUTORITETIT PËRGJEGJËS 

DATA 
 _______________________________

NR. FORMËS
 _______________________________



PËRDORIMI ËSHTË 

I KUFIZUAR
HYRJA LEJOHET VETËM ME AUTORIZIM DHE PAS MASAVE TË SIGURISË

KY ËSHTË NJË VENDIM I AUTORITETIT PAS VLERËSIMIT TË NDËRTESËS 

NGA EKSPERTËT E VDPN-SË 

MOS E MODIFIKONI, KOPJONI OSE HIQNI KËTË SHENJË PA LEJEN E AUTORITETIT PËRGJEGJËS 

DATA
 _______________________________

NR. FORMËS
 _______________________________



NDALOHET HYRJA

NDËRTESA ËSHTË E PASIGURT DHE NUK MUND TË PËRDORET

KY ËSHTË NJË VENDIM I AUTORITETIT PAS VLERËSIMIT TË 

NDËRTESËS NGA EKSPERTËT E VDPN-SË 

MOS E MODIFIKONI, KOPJONI OSE HIQNI KËTË SHENJË PA LEJEN E AUTORITETIT PËRGJEGJËS 

DATA
 _______________________________

NR. FORMËS
 _______________________________

(KY NUK ËSHTË URDHËR PËR PRISHJE)
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